Проект

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об исполнении Плана мероприятий
Государственного Совета Удмуртской Республики
по реализации предложений Президента Российской Федерации,
содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 20 февраля 2019 года, по итогам I полугодия 2019 года

Заслушав информацию Первого заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета В.П. Невоструева об исполнении Плана мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 20 февраля 2019 года (далее – План), по итогам I полугодия 2019 года, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
2. Внести в приложение к постановлению Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики от 14 марта 2019 года               № 189-VI следующие изменения:
1) в пункте 1 в столбце «Срок исполнения»:
а) в строке 1 слово «март» заменить словом «октябрь»;
б) в строке 4 слово «III квартал» заменить словом «IV квартал»;
2) пункт 2 признать утратившим силу;
3) в пункте 3 слово «сентябрь» заменить словом «ноябрь»;
4) в пункте 9 слово «апрель» заменить словом «ноябрь»;
5) в пункте 10 слово «июнь» заменить словом «ноябрь»;
6) в пункте 15 слово «I полугодие 2019» заменить словом                               «II полугодие 2019»;
7) в пункте 16 слово «I полугодие 2019» заменить словом                               «II полугодие 2019»;
8) в пункте 19 слово «III квартал» заменить словом «IV квартал».
3. Председателям постоянных комиссий Государственного Совета Удмуртской Республики, ответственных за исполнение мероприятий, указанных в Плане, продолжить осуществлять контроль за реализацией Плана.
4. Рассмотреть вопрос о реализации Плана по итогам 2019 года на заседании Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики в феврале 2020 года.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                          	      А.М. Прасолов

Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по общественной безопасности,
Регламенту и организации работы
Государственного Совета

В.П. Невоструев

Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики						     В.П.Невоструев

Заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по здравоохранению, демографической
и семейной политике							     Н.А.Михайлова

Заместитель Руководителя Аппарата
Государственного Совета
Удмуртской Республики –
начальник Правового управления					        Н.А.Миронов